Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол № 10119/ОЗП-ПЦС

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса

предложений

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя в

открытом запросе предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг

по разработке единого интернет-портала для нужд ПАО «Мосэнергосбыт»

г. Москва

Номер Протокола: № 10119/ОЗП-ПЦС

Дата/время проведения заседания: «13» февраля 2017 г. 16:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «13» февраля 2017 г.

Начальная (максимальная) цена: 2 689 313,13 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса

предложений.

Лот 1: Разработка единого интернет-портала для нужд ПАО «Мосэнергосбыт».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытого запроса предложений.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя открытого запроса предложений.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытого запроса предложений.

2. Признать Победителя открытого запроса предложений Общество с ограниченной

ответственностью "СИГМА", (195009, Российская Федерация, Санкт-Петербург г, Санкт-Петербург,

Свердловская набережная, дом 4, литер Б офис (квартира) оф. 200, ИНН 7801378904, КПП 780401001,

ОГРН 1057810224086), соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке

собственников;

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытого запроса предложений.

2. Признать Победителя открытого запроса предложений Общество с ограниченной

ответственностью "СИГМА", (195009, Российская Федерация, Санкт-Петербург г, Санкт-Петербург,

Свердловская набережная, дом 4, литер Б офис (квартира) оф. 200, ИНН 7801378904, КПП 780401001,

ОГРН 1057810224086), соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке

собственников.

Протокол № 10119/ОЗП-ПЦС

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса

предложений

2

Протокол № 10119/ОЗП-ПЦС

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса

предложений

3